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Nr 160.

Kungl. Maj.ts proposition till riksdagen angående inköp av fas
tighet för beskickningen i Buenos Aires; given Stock
holms slott den 17 mars 1950.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för denna dag, föreslå riks
dagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen ministern för 
utrikes ärendena hemställt.

Under Hans Maj:ts
Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

GUSTAF ADOLF.
östen Undén.

Utdrag av protokollet över utrikesdepartementsärenden, hållet in
för Hans Kungl. Höghet Kronprinsen-Regenten i stats
rådet å Stockholms slott den 17 mars 1950.

Närvarande:

Ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden Sköld, Quensel, Danielson, 
Vougt, Zetterberg, Nilsson, Sträng, Ericsson, Weijne, Andersson, 
Lingman.

Ministern för utrikes ärendena anför efter gemensam beredning med che
fen för finansdepartementet.

För beskickningen i Buenos Aires förhyras för närvarande dels kansli
lokaler i stadens centrala delar, dels ock en villafastighet såsom bostad 
för sändebudet. Med hänsyn till på platsen rådande förhållanden är en 
dylik uppdelning av de för beskickningen erforderliga lokalerna ofrånkom- 

1 Iiihang till riksdagens protokoll 19M). Nr 100.
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lig. Den nuvarande bostadsfastigheten förhyrdes år 1949 i samband med det 
då verkställda ombytet på sändebudsposten, varigenom erhölls en för sände
budet mera lämpad bostad än den tidigare för ändamålet förhyrda våningen.

Under hänvisning till önskvärdheten av att på längre sikt erhålla en till
fredsställande lösning av sändebudets i Buenos Aires bostadsfråga, har sände
budet nu inkommit med förslag om att den såsom bostad åt honom förhyrda 
fastigheten måtte förvärvas för statens räkning. Denna fastighet, som är be
lägen ej långt från stadens centrum i ett parkområde i närheten av ett flertal 
andra utländska beskickningar, är uppförd för omkring tolv år sedan. Den 
innehåller tre våningar med sammanlagt tolv rum jämte kök, hallar, tjänar- 
rum och garage. Sällskapsrummen äro av lämplig storlek och väl dispone
rade. Till fastigheten hör en mindre trädgård.

Enligt utlåtande från fastighetsexpertis är huset uppfört av förstklassigt 
byggnadsmateriel och befinner sig i mycket gott skick. En preliminär över
enskommelse har träffats om att förvärva fastigheten till ett pris av 800 000 
kronor, vilket med hänsyn till den i Argentina rådande bristen på bostäder 
samt gällande priser på tomter, materiel och arbetskraft anses förmånligt.

Byggnadsstyrelsen har under framhållande av att fastighetens planlös
ning synes vara god och byggnaden väl lämpad för sitt avsedda ändamål 
tillstyrkt sändebudets förslag.

Med hänsyn till önskvärdheten av att sändebudet i Buenos Aires beredes 
en tillfredsställande bostad förordar jag det nu föreliggande förslaget, då den 
till inköp föreslagna fastigheten synes vara synnerligen väl lämpad för sitt 
ändamål och kan förvärvas till ett fördelaktigt pris.

Under åberopande av vad sålunda anförts, får jag hemställa, att Kungl. 
Maj :t måtte föreslå riksdagen

att till Inköp av fastighet för beskickningen i Buenos 
Aires för budgetåret 1950/51 anvisa ett investeringsanslag 
av 800 000 kronor.

Vad ministern för utrikes ärendena sålunda, med in
stämmande av statsrådets övriga ledamöter, hemställt 
behagar Hans Kungl. Höghet Kronprinsen-Regenten bi
falla samt förordnar att till riksdagen skall avlåtas pro
position av den lydelse bilaga vid detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:
Sture Johanson.
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